
 

 

Самарская область  

муниципальный район Кинельский 

Администрация 

сельского поселения  

Кинельский  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 19.07.2022 № 70 

 

 
Об утверждении комиссии по 

обследованию жилых (нежилых) 

помещений, находящихся в 

муниципальной собственности и 

расположенных на территории сельского 

поселения Кинельский муниципального 

района Кинельский Самарской области  

 

 

В целях обеспечения сохранности муниципального недвижимого 
имущества, эффективного использования жилых и нежилых помещений, на 
основании  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-
ФЗ , Федеральною закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в 
соответствии с Уставом сельского поселения Кинельский муниципального 
района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения 
Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить полномочия  комиссии по обследованию жилых 

(нежилых) помещений, находящихся в муниципальной собственности и 

расположенных на территории сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский Самарской области утвержденной 

Постановлением администрации сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский Самарской области от 25.09.2018г. 

№ 159  

2. Утвердить новый состав комиссии по обследованию жилых 

(нежилых) помещений, находящихся в муниципальной собственности и 

расположенных на территории сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский Самарской области  

3. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения 

Кинельский» и разместить на официальном сайте муниципального 

района Кинельский в сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации сельского  

поселения Кинельский        

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Состав комиссии  

по обследованию жилых (нежилых) помещений, находящихся в 

муниципальной собственности и расположенных на территории сельского 

поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской 

области 

  

 Председатель комиссии: Козлов А.С. – Глава сельского поселения 

Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области; 

 Секретарь комиссии: Зарюта М.А. – специалист МБУ «Муниципальный 

комплекс» сельского поселения Кинельский муниципального района 

Кинельский Самарской области. 

 

Члены комиссии: 

Гилязов С.Р. – директор МБУ «Муниципальный комплекс» сельского 

поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области 

 Придиус А.А – главный инженер ООО «Юником»; 

Золотухин А.Н. -  депутат Собрания представителей сельского поселения 

Кинельский; 

 

 

 

 
 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский 

Самарской области 

от 19.07.2022г. № 70 


